様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日

みやき町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者
区長　　　　　　　　　　㊞

ふるさと寄附金利活用地区安全安心いきいき特別交付金変更承認申請書

　　年　　月　　日付けで申請した交付申請（　　　　　事業）内容を下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更内容

[bookmark: _GoBack]

様式第４号（第８条関係）

年

月

日

みやき町長

様

申請者

区長

?

ふるさと寄附金利活用

地区安全

安心いきいき特別

交付金

変更承認申請書

年

月

日

付けで

申請した交付申請

（

事業）

内容を下記のとおり

変更したいので、

関係書類を添えて申請します。

記

１

変更内容

様式第４号（第８条関係）     年    月    日         みやき町長         様                    申請者   区長            ?         ふるさと寄附金利活用 地区安全 安心いきいき特別 交付金 変更承認申請書          年    月    日 付けで 申請した交付申請 （       事業） 内容を下記のとおり 変更したいので、 関係書類を添えて申請します。       記       １   変更内容